ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc
---------------

	Số: 2103/QĐ-UBND
	Vũng Tàu, ngày 25 tháng 8 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC PHÊ DUYỆT KẾ HOẠCH ĐẤU THẦU DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC HẢI 3, HUYỆN ĐẤT ĐỎ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 29 tháng 11 năm 2005 và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của các luật liên quan đến đầu tư xây dựng cơ bản số 38/2009/QH12 ban hành ngày 19 tháng 6 năm 2009;
Căn cứ Nghị định số 85/2009/NĐ-CP ngày 15 tháng 10 năm 2009 của Chính phủ hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng;
Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân huyện Đất Đỏ tại Tờ trình số 78/TTr-UBND ngày 05 tháng 8 năm 2010 và Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 1503/SKHĐT-XDCB ngày 20 tháng 8 năm 2010,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kế hoạch đấu thầu dự án đầu tư xây dựng Trường Tiểu học Phước Hải 3, huyện Đất Đỏ như sau:

1. Phần công việc đã thực hiện có giá trị là: 1.183.171.717 đồng. Bao gồm:

	Gói thầu
	Hạng mục
	Giá trị gói thầu (đồng)
	Hình thức lựa chọn nhà thầu
	Hình thức hợp đồng
	Thời gian thực hiện
	Cấp quyết định
	Đơn vị thực hiện

	Gói 1
	Tư vấn khảo sát địa chất
	27.340.766
	Chỉ định thầu
	Trọn gói
	01 tháng
	Chủ đầu tư
	Công ty cổ phần Tư vấn Kiểm định xây dựng tỉnh BRVT

	Gói 2
	Tư vấn khảo sát địa hình và lập dự án đầu tư
	189.391.127
	Chỉ định thầu
	Theo tỷ lệ phần trăm
	01 tháng
	Chủ đầu tư
	Công ty cổ phần thiết kế Xây dựng và Giao thông Phương Nam

	Gói 3
	Tư vấn đo vẽ bản đồ địa chính tỷ lệ 1/500
	6.249.824
	Chỉ định thầu
	Trọn gói
	20 ngày
	Chủ đầu tư
	Trung tâm Kỹ thuật tài nguyên Môi trường

	Gói 4
	Tư vấn lập thiết kế kỹ thuật – dự toán
	852.500.000
	Chỉ định thầu
	Theo tỷ lệ phần trăm
	01 tháng
	Chủ đầu tư
	Công ty cổ phần thiết kế Xây dựng và Giao thông Phương Nam

	Gói 5
	Tư vấn thẩm tra thiết kế kỹ thuật – dự toán
	107.690.000
	Chỉ định thầu
	Theo tỷ lệ phần trăm
	01 tháng
	Chủ đầu tư
	Công ty cổ phần Không Gian Sống

2. Phần công việc không đấu thầu có giá trị: 5.927.179.229 đồng. Trong đó:

- Chi phí khác + quản lý dự án + tư vấn đầu tư xây dựng: 849.225.599 đồng.

- Chi phí dự phòng: 3.900.000.00 đồng.

- Chi phí đền bù giải phóng mặt bằng: 1.177.953.630 đồng.

3. Phân chia gói thầu: các phần việc phải đấu thầu và được phép chỉ định thầu có giá trị là: 37.733.602.684 đồng, phân chia thành các gói thầu như sau:

	Gói thầu
	Tên gói thầu
	Giá gói thầu đồng)
	Hình thức lựa chọn nhà thầu và phương thức đấu thầu
	Thời gian đấu thầu
	Thời gian thực hiện hợp đồng
	Loại hợp đồng

	Dịch vụ tư vấn
	Dịch vụ tư vấn
	Dịch vụ tư vấn
	Dịch vụ tư vấn
	Dịch vụ tư vấn
	Dịch vụ tư vấn
	Dịch vụ tư vấn

	Gói 1
	Tư vấn lập hồ sơ mời thầu và phân tích đánh giá hồ sơ dự thầu
	84.546.848
	Chỉ định thầu
	Quý 03/2010
	01 tháng
	Trọn gói

	Gói 2
	Tư vấn giám sát thi công
	739.270.000
	Đấu thầu rộng rãi trong nước; hai túi hồ sơ
	Quý 03/2010
	20 tháng
	Theo tỷ lệ phần trăm

	Gói 3
	Tư vấn kiểm tra chứng nhận đủ điều kiện bảo đảm an toàn chịu lực
	258.744.500
	Chỉ định thầu
	Quý 03/2010
	01 tháng
	Trọn gói

	Gói 4
	Tư vấn thẩm định giá vật tư
	35.000.000
	Chỉ định thầu
	Quý 03/2010
	01 tháng
	Trọn gói

	Gói 5
	Tư vấn kiểm toán quyết toán
	117.976.336
	Chỉ định thầu
	Quý 03/2011
	01 tháng
	Theo tỷ lệ phần trăm

	Mua sắm hàng hóa
	Mua sắm hàng hóa
	Mua sắm hàng hóa
	Mua sắm hàng hóa
	Mua sắm hàng hóa
	Mua sắm hàng hóa
	Mua sắm hàng hóa

	Gói 6
	Bảo hiểm công trình
	66.000.000
	Chỉ định thầu
	Quý 03/2010
	20 tháng
	Trọn gói

	Xây lắp
	Xây lắp
	Xây lắp
	Xây lắp
	Xây lắp
	Xây lắp
	Xây lắp

	Gói 7
	Xây lắp thiết bị PCCC và trạm biến áp
	33.000.000.000
	Đấu thầu rộng rãi trong nước; một túi hồ sơ
	Quý 03/2010
	20 tháng
	Theo đơn giá

	Gói 8
	Trang thiết bị trường học
	3.400.000.000
	Đấu thầu rộng rãi trong nước; một túi hồ sơ
	Quý 03/2011
	02 tháng
	Trọn gói

	Gói 9
	Rà phá bom mìn
	32.065.000
	Chỉ định thầu
	Quý 03/2010
	01 tháng
	Trọn gói

4. Nguồn vốn: ngân sách tỉnh.

Quyết định này thay thế cho Quyết định số 836/QĐ-UBND ngày 16 tháng 3 năm 2005 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Điều 2. Ủy ban nhân dân huyện Đất Đỏ là chủ đầu tư dự án đầu tư xây dựng Trường Tiểu học Phước Hải, huyện Đất Đỏ có trách nhiệm tổ chức đấu thầu theo đúng các quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư Tài chính, Xây dựng; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu; chủ đầu tư và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thành Kỳ